

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 62278966

Data publicarii 21.10.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.618,10 RON - 1.618,10 RON

Descriere: 1 USTUROI CN CAL.I LOT 1810 10.00 KG 15.0000 150.00 13.50 -----  
----- 2 GOGONELE LOT 20.10 KG 200.00 3.3000 660.00 59.40 -----  
----- 3 PATRUNJEL VERDE LOT 19.10 5.00 KG 25.0000  
125.00 11.25 ----- 4 VARZA ROM CAL.I  
LOT 20.10 80.00 KG 2.2000 176.00 15.84 -----  
----- 5 ARDEI CALIFORNIA ROSU PL CAL.I LOT 20.00 KG 9.0000 180.00 16.20 -----  
----- 6 AREDI KAPIA ROSU AL CAL.I LOT 74 5.60 KG 6.0000  
33.60 3.02 ----- 7 CARTOFI DULCI EG CAL.I  
LOT 799 3.00 KG 6.5000 19.50 1.76 -----  
----- 8 CIUPERCI CHAMPIGNON CAL.I LOT 101021 3.00 KG 10.0000 30.00 2.70 -----  
----- 9 TELINA OL CAL.I LOT 1810 KG 30.00 4.0000 120.00  
10.80 ----- 10 CEAPA A CAL.I LOT 19139  
KG 30.00 2.1000 63.00 5.67 ----- 11  
SALATA ROM LOT 13.10 BUC 5.00 3.